3 43212101 2.6.1.3.01 Impresoras Multifuncional 21 Ud.

35,000.00 132,300.00 735,000.00
4 44101802 2.6.1.1.01 Calculadora de Mesa 12 Ud. 7,300.00 15,768.00 87,600.00

73211711 2.6.1.3.01 Scanner Ud. 31,211.56 33,708.48 187,269.36

SUB-TOTAL 1,563,369.36

ITBIS 281,406.48

TOTAL GENERAL 1,844,775.84

PRESUPUESTO: UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA
Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

DOMINICANOS CON 84/100 (RD$1,844,775.84)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el
Procedimiento de Selección a utilizar para esta compra o
contratación es Compra Menor, y para que conste firmo

la presente Certificación.

Atentamente,